
 
 

 | Verze 01-2021 

Posudek vedoucího diplomové práce 

 

Název práce: Zkušenosti onkologicky nemocných s operačním zákrokem 

Autor práce: Bc. Kateřina Stránská 

Studijní program/studijní obor: N5345 Specializace ve zdravotnictví/Perioperační péče 

Akademický rok: 2020-2021 

Vedoucí práce: Mgr. Eva Hlaváčková, Ph.D. 

 

* Pokud vedoucí práce vyhodnotí 4 a více kritérií označených hvězdičkou jako hraniční, měla by být 

diplomová práce celkově hodnocena F.  

 

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 

A B C D E F 

Výstižnost anotace A      

Úvod práce A      

Teoretická část 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu A      

Členění a návaznost kapitol, provázanost s průzkumnou/praktickou částí*  B     

Práce s odbornou literaturou, současný stav poznání    B     

Metodika 

Cíle práce  A      

Výzkumné/průzkumné otázky, event. hypotézy  A      

Vhodnost a správnost použitých metod* A      

Popis, vysvětlení použitých metod A      

Prezentace a interpretace výsledků 

Správnost, přesnost  B     

Přehlednost, jasnost* A      

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň A      

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky* A      

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností  A      

Dosažení stanovených cílů* A      

Význam pro praxi, další perspektiva zpracování A      

Formální stránka práce a spolupráce 

Dodržení směrnice, šablony* A      

Stylistika  B     

Gramatika a pravopis* A      

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh A      

Rozsah práce* A      

Spolupráce A      



 

Zachování anonymity respondentů a zařízení, kde probíhá výzkum/průzkum*: ano - ne 

  

Případný komentář: 

 

 

Míra shody je méně než 5 %. Diplomová práce není plagiát. 

 

Případný komentář: 

 

 

 

Případný stručný komentář (např. účast na konferencích, publikace): 

 

Práci studentky Kateřiny Stránské považuji za velmi kvalitní. Přestože měnila téma práce a měla tak 

o rok méně času na její zpracování, zvládla vše výborně. Rychle se zorientovala jak v tématu, tak 

v metodice zpracování. Velmi dobře si vedla při rozhovorech s pacienty, dokázala se dobře ptát a získat 

velké množství důležitých informací, což je podmínkou pro kvalitní analýzu. 

I když o přípravě pacientů na operační zákrok a péči o ně po zákroku bylo napsáno již mnoho, stále je 

v praxi co zlepšovat, jak ukazují výsledky této práce. Studentka své doporučení velmi přehledně shrnuje 

v jejím závěru. 

Spolupráci se studentkou hodnotím jako výbornou. Pracovala velice samostatně, potřebovala jen malou 

podporu. Moje připomínky a doporučení rychle chápala a zapracovávala. Byla aktivní, čas si dobře 

rozvrhla. Práci navíc zvládla úspěšně prezentovat na studentské vědecké konferenci Fakulty 

zdravotnických studií Univerzity Pardubice. Jak ve fakultním, tak v celostátním kole byla její práce 

oceněna jako nejlepší.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledná klasifikace  (A, B, C, D, E, F) 

 

A 

 

 

 

 

 
Dne: 19. 5. 2021........................................................                       .............................................................. 

                                  Podpis  

 

 

 


